KYMEN GOLF RY ASIALISTA

VUOSIKOKOUS 2026

Aika
Paikka

10.

11.

12.

13.

14.

11.3.2026 kello 18.00
Mussalon golfklubi, ravintola Holari.

Kokouksen avaus
Kokouksen jarjestaytyminen
- Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, dantenlaskijat ja poytakirjan

tarkastajat

Paatosvaltaisuuden toteaminen

Kokouksen tydjarjestys

Toiminnanjohtajan katsaus

Tilinpaatos

Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen ja vastuuvapauden mydntaminen

Liittymis- ja jasenmaksut

Talousarvio ja toimintasuunnitelma kaudelle 2026

Hallituksen puheenjohtajan seka kapteenin ja ladykapteenin valinta kaudelle 2026

Valitaan hallituksen jasenet, (4-6kpl) erovuoroisten tilalle seuraavaksi 2 vuodeksi.
— kaikki nykyiset hallituksen jasenet erovuorossa.

Tilintarkastajan seka varatilintarkastajan valinta
Muut kokouskutsussa mainitut asiat

Kokouksen paattdminen



